

Vildkilde Ejendomme ApS

c/o De Forenede Ejendomsselskaber A/S, 2100 København Ø

CVR-nr. 25 26 90 12

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2020.

Steffen Ebdrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vildkilde Ejendomme ApS c/o De Forenede Ejendomsselskaber A/S 2100 København Ø
	CVR-nr.: 25 26 90 12
	Stiftet: 14. marts 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Jensen, Adm. dir.
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Danske Bank, Lersø Parallé 100, 2100 København Ø
Modervirksomhed	De Forenede Ejendomsselskaber A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af garager samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 267 t.kr. mod 374 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.917 t.kr. mod 209 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af selskabets salg af investeringsejendomme. Der er pr. 30. juni 2020 ikke aktivitet i selskabet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	266.857	374.442
1 Personaleomkostninger	0	-10.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-31.996
Andre driftsomkostninger	-5.114.937	0
Driftsresultat	-4.848.080	332.446
Øvrige finansielle omkostninger	-12.930	-56.568
Resultat før skat	-4.861.010	275.878
Skat af årets resultat	-55.658	-67.264
Årets resultat	-4.916.668	208.614
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for opskrivning	-6.129.267	0
Overføres til overført resultat	1.212.599	208.614
Disponeret i alt	-4.916.668	208.614

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	0	14.781.147
Materielle anlægsaktiver i alt	0	14.781.147
Anlægsaktiver i alt	0	14.781.147
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.620	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	4.620
Andre tilgodehavender	109.911	0
Tilgodehavender i alt	114.531	4.620
Likvide beholdninger	7.493.687	227.583
Omsætningsaktiver i alt	7.608.218	232.203
Aktiver i alt	7.608.218	15.013.350

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for opskrivninger	0	6.129.267
Overført resultat	6.997.296	5.784.697
Egenkapital i alt	7.122.296	12.038.964
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	372.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	372.000
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	249.034
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	427.658	33.264
Langfristede gældsforpligtelser i alt	427.658	282.298
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	431
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	34.727
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.194.062
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.264	0
Anden gæld	0	84.797
Periodeafgrænsningsposter	0	6.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.264	2.320.088
Gældsforpligtelser i alt	485.922	2.602.386
Passiver i alt	7.608.218	15.013.350

4 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	0	10.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2019	7.032.282	6.532.153
Tilgang i årets løb	0	500.129
Afgang i årets løb	<u>-7.032.282</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2020	0	7.032.282
Opskrivninger 1. juli 2019	7.841.055	7.841.055
Korrektion af tidligere opskrivninger	<u>-7.841.055</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2020	0	7.841.055
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-92.190	-60.194
Årets afskrivninger	0	-31.996
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>92.190</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	0	-92.190
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0	14.781.147
3. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	6.129.267	6.129.267
Opløsning af tidligere års opskrivninger	<u>-6.129.267</u>	<u>0</u>
	0	6.129.267

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med De Forenede Ejendomsselskaber A/S, CVR-nr. 37511471 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.